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Digital Minds-The Nordic Light! 
Den nya mötesplatsen med fokus på det digitala samhället. 

Gävle Konserthus
27–28 oktober 2009

Låt dig inspireras genom att utveckla din entreprenörsanda och kreativitet tillsammans med
några av de allra främsta tänkarna inom det digitala samhället.

Oberoende av vilken verksamhet du bedriver, eller är en del av, så utgör du en viktig resurs i det
digitala samhället. Vare sig om du är chef, ledare, beslutsfattare, företagare, kommunikatör eller an-
vändare av de digitala medierna som ett kreativt verktyg i din vardag, är vi alla beroende av hur vi ska
förhålla oss till det för att finna ett sätt som är optimalt utifrån våra egna behov. Digital Minds-The Nordic
Light! är mötesplatsen där kreatörer möter innovatörer, där entreprenörer möter de tekniska förutsätt-
ningarna, där vardagsanvändarna möter morgondagens möjligheter.

Digital Minds-The Nordic Light! vänder sig till dig som vill inspireras, utvidga ditt nätverk och samtidigt
få ökad kunskap genom personliga och kreativa möten.

En av våra föreläsare är den välrenommerade engelsmannen Mike Southon som är en av Englands
mest framstående profiler inom entreprenörskap och försäljning. Han skriver krönikor varje lördag i

Financial Times, och har sedan 1980-talet varit delaktig i etableringen av närmare
20 olika framgångsrika företag. Sedan 2000-talet är han även en framgångsrik
författare inom entreprenörskap och försäljning. Southon har även gjort närmare
100 populära podcast-radiointervjuer med kända industrimän, entreprenörer och
affärsproffs.

Mike Southons föreläsningar är kända för att både beröra och engagera på ett
allvarligt men samtidigt lekfullt sätt som lockar till både skratt och delaktighet.

Besök www.digitalminds.se för mer detaljerad information. 

Var det äger rum
Endast 90 minuter norr om Stockholm och 70 minuter
från Arlanda finner vi Gävle, Norrlands äldsta stad.
Centralt i Gävle, med närhet till både hotell och
kommunikationer, ligger det vackra Gävle Konserthus.
Ett hus fyllt av möjligheter och erfarenheter från mycket
mer än tusentals konserter, Gävle Konserthus är även
en eftertraktad kongressanläggning ständigt redo
och nyfiken på att ligga i teknikens framkant. Därför
är Gävle Konserthus ett naturligt och självklar val för
vår nya mötesplats – Digital Minds-The Nordic Light!
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“I en tid där vi kanske mer än någonsin behöver tänka nytt och hitta nya arbetssätt, marknader, tjänster
och produkter är Digital Minds en viktig arena och mötesplats för att ge och få kunskap och inspireras
av nutidens och framtidens möjligheter. Formen för Digital Minds främjar delaktighet - och tar på allvar
konferensmediet från information till kommunikation”, berättar Magnus Ernström vid Region
Gävleborg. 

“Vi vill skapa en plattform som bygger på samverkan mellan olika aktörer i det digitala samhället,
där vi gemensamt bidrar till att skapa nya förutsättningar och möjligheter för gränsöverskridande
möten”, säger Ulric Jansson, Projekt Manager för Digital Minds – The Nordic Light!

Anmälan till konferensen kostar 3 750 kr (exklusive moms).

I deltagaravgiften ingår även fika, lunch och middag. För studerande (gymnasium, högskola 
eller universitet) ger vi en rabatt på 1 000 kr. 

Om du anmäler dig senast 31 augusti får du ett rabatterat pris på 2 950kr (exklusive moms).

Samtliga prisuppgifter är exklusive moms.

Anmäl dig på www.digitalminds.se

Bakom Digital Minds – The Nordic Light! står Interactive 
TV-Arena i samarbete med Region Gävleborg, Vinnova och 
Dataföreningen. Övriga samarbetspartners är Future 
Position-X, World Internet Institute, Fiber Optic Valley, 
Institutet för Human Teknologi och Högskolan i Gävle.

Vi ses på Digital Minds – The Nordic Light!

Ulric Jansson
Project Manager
070-666 83 20
ulric@digitalminds.se 

www.digitalminds.se 

Vill du i fortsättningen inte ha det här nyhetsbrevet kan du avanmäla dig genom att skicka ett svars-
meddelande till info@digitalminds.se och skriva ”AVSLUTA PRENUMERATION” i ämnesraden. 
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För dig som vill ligga i 
framkant och hålla dig 
ajour kring dem allra 
senaste tankarna och 

idéerna inom det 
digitala samhället. 


